
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

�2. { о. 2D2 2- № 2226 / f О
/ 

Об утверждении Перечня земельных участков для 
предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в 
целях бесплатного предоставления земельных участков 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Московской области от О 1.06.2011 № 73/2011-03 «О 
бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 
Московской области», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый Перечень земель и (или) земельных участков
для предоставления многодетным семьям, состоящим на учете в городском 
округе Красногорск Московской области в целях реализации Закона 
Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-03 «О бесплатном 
предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской 
области». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах
массовой информации городского округа Красногорск Московской области и 
разместить на официальном сайте городского округа Красногорск Московской 
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за вьmолнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации В.С. Терентьеву. 


